
ZARZĄDZENIE NR 2018/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 LISTOPADA 2004 R.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miejską Kraków 
prawa własności środka trwałego w postaci zestawu hydroforowego.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 95, 96, 98, 662 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz.93 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przejęcie prawa własności na rzecz Gminy Miejskiej Kraków środka 
trwałego w postaci zestawu hydroforowego o wartości księgowej 6.424,15 zł, stanowiącego 
własność Komitetu Kopca Kościuszki w Krakowie. Urządzenie zostanie zainstalowane w 
hydroforni Fortu „Kościuszko”, który stanowi własność Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 2
Do podpisania umowy upoważnia się:
Panią Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




